

تعمیر فیفا از تاریخ‌سازی فوتبال ساحلی ایران

سایت فیفا در گزارشی به تعمیر از عملکرد تیم‌های فوتبال ساحلی ایران در جام جهانی باهاما پرداخت. تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در دیدار رده‌بندی جام جهانی باهاما با نتیجه ۵ بر ۳ ایتالیا را شکست داد و بر سکوی سوم جهان ایستاد تا بهترین نتیجه ایران در این مسابقات به دست بیاید. در واقع این بهترین عملکرد یک تیم آسیایی در تاریخ جام جهانی فوتبال ساحلی بود. سایت فیفا با تمجید از تیم ملی فوتبال ساحلی ایران نوشت: ایران توانست جام جهانی فوتبال ساحلی را با افتخار به پایان برساند. پیروزی برابر ایتالیا در دیدار رده‌بندی باعث شد بهترین نتیجه یک تیم آسیایی در تاریخ جام جهانی فوتبال ساحلی به دست بیاید. ایران و ایتالیا در مرحله گروهی رقابت‌ها به مصاف هم رفتند که البته در آن بازی ایتالیایی‌ها با نتیجه ۵ بر ۴ پیروز مسابقه شدند. در مسابقات رده‌بندی درخشش محمد احمدزاده که توانست برای تیم ملی ایران هت‌تریک کند تاثیر مهمی در این پیروزی داشت. همچنین مسلم مسیگر و محمد مختاری دیگر گل‌های ایران را به ثمر رساندند تا ایران ضمن جبران شکست بازی مرحله گروهی عنوان سومی این مسابقات را به دست بیاورد. تیم ملی برزیل هم با غلبه بر تاهیتی قهرمان جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۱۷ باهاما شد. در دیدار نهایی جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۱۷ باهاما، تیم ملی فوتبال ساحلی برزیل موفق شد با ۶ گل از سد تاهیتی عبور کند و به عنوان قهرمانی این رقابت‌ها دست یابد.

فشار به فیفا برای حل مشکل فلسطین و رژیم صهیونیستی

فدراسیون بین‌المللی فوتبال برای حل مشکل در سرزمین‌های اشغالی بیش از پیش زیر فشار قرار گرفته است. فشارها به فیفا برای حل مشکل بین رژیم صهیونیستی و فلسطین در کنگره سالانه بیشتر شده است. فیفا از هر دو طرف نامه‌های اعتراضی دریافت کرده است. بیش از ۱۷۰ باشگاه فلسطینی معتقدند فیفا باید انجمن فوتبال رژیم صهیونیستی را تعلیق کند زیرا ۶ تیم از این انجمن در سرزمین‌های اشغالی تأسیس شدند. فلسطینی‌ها از فیفا درخواست کردند این ۶ تیم باید از انجمن فوتبال رژیم صهیونیستی خارج شوند و اگر این انجمن حاضر به این اقدام نشود، باید تعلیق شود. انجمن فوتبال فلسطین نیز منتهم به سوءاستفاده از ورزش برای رسیدن به ایدئولوژی‌های شخصی شده است. فیفا منتهم شده است اقدام لازم برای حل این مشکل را انجام ندهاده است. گفته می‌شود فیفا قرار است در کنگره سالانه ۲۳ اهل‌مختلف را بررسی کند تا مشکل برطرف شود. یکی از راه‌حل‌ها این است که فیفا به رژیم صهیونیستی ۶ ماه مهلت بدهد تا ۶ تیم مذکور را تعلیق کند.

دیک ادوکت

سرمرئی لاله‌های نارنجی می‌شود

سرمرئی پیشین تیم ملی هلند بار دیگر رسماً هدایت این تیم را بر عهده می‌گیرد. رسانه‌های هلندی دوشنبه خبر دادند اتحادیه فوتبال هلند با دیک ادوکت به توافق رسیده است. راب جانسن، مشاور این مربی هلندی در گفت‌وگو با خبرگزاری «ANP» هلند خبر داده است که بین طرفین توافق لفظی صورت گرفته است و حالا تنها مذاکره بر سر جزئیات قرارداد باقی مانده است. او همچنین پیش‌بینی کرد ادوکت هم‌این هفته کارش را در تیم ملی هلند آغاز خواهد کرد. ادوکت برای سومین بار است که روی نیمکت نارنجی‌پوشان می‌نشیند. او پیش از این بین سال‌های ۱۹۹۲ تا ۱۹۹۴ و ۲۰۰۲ تا ۲۰۰۴ هدایت تیم ملی هلند را بر عهده داشته است. رسانه‌های هلندی مدعی شده‌اند اتحادیه فوتبال این کشور، روز چهارشنبه ادوکت را به عنوان سرمرئی جدید نارنجی‌پوشان معرفی خواهد کرد. این تیم در گروه A از مسابقات مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ در منطقه اروپا با ۷ امتیاز در رده چهارم قرار دارد و نتایج ضعیف این تیم سبب شد تا اتحادیه فوتبال هلند اقدام به اخراج دنی بلیندا از سرمربری این تیم کند.

اعلام اسامی داوران فینال جام حذفی

اسامی داوران قضاوت‌کننده دیدار فینال جام حذفی کشور از سوی دپارتمان داوری مشخص شد. به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، بازی ۲ تیم نفت تهران و تراکتورسازی تبریز در حالی روز پنجشنبه ۲۱ اردیبهشت‌ماه از ساعت ۲۰:۳۰ در ورزشگاه نفت و گاز اروندان خرمشهر برگزار می‌شود که سیدمهدی سیدعلی به عنوان داور وسط و سعید علی‌زادیان و سعید قاسمی به عنوان کمک اول و دوم این بازی را قضاوت می‌کنند. همچنین جواد رحیمی‌زاده به عنوان داور چهارم و عبدالله اعزم به عنوان ناظر داوری برای این دیدار انتخاب شده‌اند.

ساحلی‌بازان ایران سوم جهان شدند

قهرمانانی از جنس دریا



اما ارزشمند بود. ساحلی‌بازان حالا مدالی نیست که نگرفته باشند. آنها که قهرمانی آسیا، قهرمانی جام قاره‌ای آسیا و قهرمانی جام بین‌قاره‌ای را کسب کرده بودند، حالا مدال جهانی دارند، مدالی که بین ورزش‌های تیمی در تاریخ ورزش ایران تنها تیم ملی فوتبال آن هم همین سال گذشته کسب کرده بود. تیم ملی فوتبال ساحلی با تلاش‌هایی که سال‌ها در این رشته شده بود، موفق شد در جام جهانی سوم شود. از سوی دیگر محمد احمدزاده توپ طلای مسابقات را به‌عنوان بهترین بازیکن جام و کفش

برزی را به‌عنوان سومین گلزن برتر و پیمان حسینی دستکش طلایی را به‌عنوان بهترین دروازه‌بان جام جهانی کسب کردند. ساحلی‌بازان این بار هم جوهر تمام ناکملی‌های گذشته را بازنه‌اند. تا بار دیگر تیمی از ایران، پرچم سرنگ کشورمان را در نقطه دیگری در دنیا به اهتزاز در بیاورد. شاید موفقیت‌های تیم ملی فوتبال هم در این موفقیت تیم ملی فوتبال ساحلی بی‌تأثیر نبود، اینکه تیم‌های ایرانی هم می‌توانند روی سکوی جهانی روند. بازیکنان تیم ملی فوتبال ساحلی در جام جهانی ۲۰۱۵ پرتغال با بدشانسی از

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران بخوبی توانست ضرب‌المثل «خواستن، توانستن است» را معنا و نام خود را در تاریخ ثبت کند. روبه‌رو شدن با این جمله «اینجا جایی است که شما تاریخ را می‌نویسید» کار هر روز ساحلی‌بازان بود، ساحلی‌بازان تاریخ‌سازی که از روز اول ورودشان به باهاما، با این جمله که فیفا برسر در ورودی ورزشگاه ملی فوتبال ساحلی در شهر ناسائو نوشته بود، روبه‌رو می‌شدند. شاید قدرت همین جمله بود که در ذهن تک‌تک اعضای تیم ملی فوتبال ساحلی ایران نقش بسته بود تا در باهاما به مورخ‌هایی ساده اما بزرگ تبدیل شوند، با این حال یک عزم قوی‌تر در بازیکنان فوتبال ساحلی وجود داشت که آنها را با تمام قوا روی سکوی سوم دنیا جای داد. بازیکنان ایران یک ضرب‌المثل قدیمی را بخوبی معنا کردند: «خواستن، توانستن است». ساحلی‌بازان ایران خواستند و نشان دادند این توانایی را دارند به چیزی که می‌خواهند برسند. آنهايي که پیش از شروع مسابقات جام جهانی می‌گفتند این بار هدفشان در جام جهانی رفتن روی سکوهاست و شاید کمتر کسی آن را باور داشت. شاید مثل همیشه کمتر توجهی به آنها بود اما ساحلی‌بازان در سکوتی که وجود داشت و در هیاهوی فضای انتخاباتی ایران کاری کردند کارستان، ساحلی‌بازانی که همیشه با مظلومیت و محدودیت به مسابقات اعزام می‌شدند و شاید این بار هم محدودیت‌هایی وجود داشت اما باوجود کم‌توجهی‌های رسانه‌ای، فدراسیون فوتبال تصمیم گرفت این بار توجه ویژه‌تری به این تیم داشته باشد، تیمی که پیش از اعزام در هتلی مناسب اردو برگزار کرده بود، اتوبوس ویژه تیم ملی را در اختیار داشت و همین توجه شاید خودباوری را در بازیکنان تیم ملی فوتبال ساحلی بیشتر هم کرد، کاری که شاید ساده

هشدار جدی به برانکو و پرسپولیس

منشا و آرامش از دست رفته



پول بیشتر است و برایش فرقی نمی‌کند پیراهن پرسپولیس را بر تن کند یا استقلال یا یک تیم قطری. از این‌رو وقتی متوجه شد پیشنهادی‌های بهتری دارد سعی کرد با تعویض مدیربرنامه و امتیاز گرفتن از این‌موضوع که فعلاً بنا به دستور فدراسیون فوتبال، باشگاه پرسپولیس

قادر به جذب بازیکن خارجی نیست، اصل توافق را ملغی کند. همین رفتار غیرحرفه‌ای گادوین منشا در همین ابتدای کار نشان داد که او طبع آرامی ندارد و کلا در دسته بازیکنان آرام قرار می‌گیرد. پیش‌تر و در بازی رفت پرسپولیس و پیکان این‌مهاجم نجره‌ای با درگیری لفظی با

هم‌بازی‌اش (امیرحسین صادقی) ثابت کرد چندان بی‌حاشیه نیست. اگرچه با توجه به بی‌حاشیه بودن ذات باشگاه پیکان و زیر ذره بین نبودن این بازیکن، دیگر کسی مودی از او ندید اما منشا با همین دو حرکت نشان داد به‌غم قابلیت‌های فنی، چندان قابل‌اعتماد نیست.

اگر به هر ترتیبی باشگاه پرسپولیس برنده این پرونده باشد و منشا لیگ پیش‌رو را با پیراهن قرمز آغاز کند شاید یک نیمکت‌نشینی یا یک اتفاق غیرمترقبه موجب خشمگین شدن مجدد او شود. برانکو پیش از این به‌خاطر همین آرامش و بی‌حاشیه بودن تیمش، قیدبازیکن ممتاز و ملی‌پوشی در حد رامن رضاییان را زد و طبیعتاً اگر قرار باشد منشا همان راه را برود شاید نیمه‌های لیگ هفدهم خبر اخراج منشا از پرسپولیس رسانه‌ای شود. مدیران پرسپولیس سراغ گزینه‌های رفتند که بشدت محتاج حفظ و نگهداری است و او از همین ابتدای کار با نادیده گرفتن قرارداد داخلی‌اش با پرسپولیس در حال نشان دادن اصالت است و شاید از دست دادنش، در انتها چندان هم به ضرر برانکو نشود. باید منتظر ماند و دید سناریوی رامین رضاییان شماره ۲ تکرار می‌شود یا کلاً با نیامدن گادوین منشا، موضوع شکل دیگری به خود می‌گیرد.

چرا بارسلونا ضعیف‌تر از رئال مادرید است؟

بن هيوارد: این روزها فوتبال بازی ترکیب‌هاست. زمانی بود که برای بردن بازی‌ها فقط ترکیب‌های قابل قبول کافی بودند اما دیگر اینطور نیست و درباره رئال مادرید این قدرت ترکیب تیم است که باعث شده در خانه بسیار قوی کار کنند. شاید بهترین ترکیب اسپانیا مربوط به بارسلونا باشد، مخصوصاً با لیونل مسی، لوئیس سوارس و نیمار، بازیکنانی که در برد ۴ بر یک تیم‌شان مقابل واریال هم تاثیرگذار بودند. حتی بدون ستاره برزیلی هم شاگردان اتریکه توانستند در سانتیاگو‌برنابئو رئال را ۳ بر ۲ شکست دهند.

بعد از اینکه مسی گل برتری را در آن بازی زد، پیکه در گفت‌وگو با یک شبکه تلویزیونی گفت: ما مطمئناً بهتر از رئال مادرید هستیم. درست است بارسا مهره به مهره قوی‌تر به نظر می‌رسد اما نظر پیکه هم بزرگنمایی محض است. البته با ترکیبی که دارند، کاتالان‌ها توانسته‌اند در این فصل عملکردهای فوق‌العاده‌ای ارائه دهند. مثل بازگشت ۶ بر یک فراموش‌نشده‌ی مقابل بی‌اس‌جی در لیگ قهرمانان اما چیزی که در پایان فصل مهم است نتیجه‌ای است که آبی‌واناری‌ها در لالیگا و لیگ قهرمانان به دست آورده‌اند. در حال حاضر این مادرید، رقیب دیرینه بارسلوناست که در هر دوی آنها شانس اصلی به نظر می‌آید.

دلیل این موضوع هم قدرت بیشتر ترکیب این تیم است، برای مثال در بازی شنبه‌شب زیدان به بازیکن اصلی استراحت داده بود و رونالدو، بنزما، بیل، مودریچ، ایسکو و تونی کروس را روی نیمکت نشاند بود اما بدون آنها هم سفیدپوشان بردی مقتدرانه کسب کردند.

در واقع هر نتیجه دیگری مقابل گرانادا البته سورپرایز و شوکه‌کننده بود. تیمی که پیش از این سقوطش مسجل شده است. به هر حال مادرید در این بازی هم به طور کامل بر بازی سلطه داشت و در ۱۱ دقیقه اول بازی خامس رودریگس ۲ بار دروازه حریف را باز کرد و تعداد گل‌های زده‌اش در ۴ بازی آخر را به عدد ۵ رساند. او همچنین ۱۱ گل زده و ۱۲ پاس گل داده تا از نظر تاثیر مستقیم داشتن روی گل‌ها هم از همه‌هافبک‌های این فصل لالیگا بهتر باشد.

خرید ۸۰ میلیون‌تایستان ۲۰۱۴ از موناکو و شماره ۱۰ رئال؛ او یکی از بهترین بازیکنانی است که یک تیم می‌تواند روی نیمکت داشته باشد. بعد از آن هم آوارو موراتا بود که گل‌های سوم و چهارم را زد. بوفون گفته بود اگر او در یوونتوس می‌ماند می‌توانست بهترین بازیکن این تیم شود. مادرید اما بازیکنان دیگری هم دارد که درباره آنها هم می‌توان همین موضوع را گفت. ایسکو که صحبت از علاقه بارسا به جذبش بود یکی از بهترین بازیکنان حال حاضر است که روی نیمکت رئال می‌نشیند، مارکو آسنسیو هم در کنار دله علی ۲ بازیکن جوان فوق‌العاده این روزهای دنیای فوتبال هستند. نفرات بعدی لوکاس واسکز و متیو کواچیچ هستند، بازیکنانی که براحتی می‌توانند در حداقل از نظر قدرت نیمکت، بارسلونا اصلاً قابل مقایسه با رئال مادرید نیست. به همین دلیل هم هست که مادرید در لالیگا توانسته اوضاع بهتری داشته باشد و در لیگ قهرمانان هم شانس اصلی حضور در فینال است. شک نکنید در فصلی طولانی، برای تیمی که توقعات از آن بالاست، داشتن یک ترکیب قدرتمند همیشه لازم و ضروری است.

خبر

درگیری لفظی نیمار با گزینه

سرمربری بارسلونا در فصل آینده رسانه‌های کاتالان از بروز یک درگیری لفظی میان ستاره برزیلی تیم فوتبال بارسلونا با شخصی که به عنوان کاندیدای جانشینی لوئیس اتریکه روی نیمکت آبی‌واناری‌ها معرفی شده است، خبر داده‌اند. به نقل از مارکا، خوان کارلوس اوسونه، دستیار لوئیس اتریکه سرمرئی بارسلونا، طی یک و ماه اخیر رسانه‌ها از او به عنوان سرمرئی احتمالی فصل آینده آبی‌واناری‌ها نام برده‌اند، با نیمار درگیری لفظی پیدا کرده است، اتفاقی که ممکن است او را از فهرست نامزدهای جانشینی اتریکه خارج کند. از قرار معلوم این اتفاق در آخرین جلسه تمرینی بارسلونا پیش از بازی شنبه‌شب این تیم برابر واریال در ورزشگاه نوکمپ رخ داده است و دلیلش هم آن بوده که مهاجم برزیلی آبی‌واناری‌ها از گوشزد شدن چند نکته تاکتیکی به او توسط اوسونه ناراحت شده و مخالفت خود را با آنها اعلام کرده است.

آ.اس

۶۰ بازی گلزنی پیاپی

گاتازا

اینتر و میلان؛ چین زشت

کیوسک

موندودپورتیوو

تنها امضای فرار داد با مسی مانده

مارکا

جواهر بعدی

هفته ششم لیگ قهرمانان آسیا

جشن صعود استقلال‌های ایران در اهواز و دوحه



حریف عربستانی آبی‌ها در رقابت‌های داخلی این کشور موفق نبود و به لیگ دسته پایین‌تر سقوط کرده است. دیدار استقلال و التعاون در دوحه قطر برگزار می‌شود اما با توجه به

قدرت ۲ تیم، به نظر نمی‌رسد آبی‌های ایرانی کار سختی داشته باشند. تنها در صورتی که التعاون با اختلاف ۴ گل یا بیشتر استقلال را شکست دهد، به دور بعد صعود می‌کند و همین مساله قطعاً

قهرمانان آسیا صعود کرد اما در حالی که در فصل شانزدهم لیگ برتر عملکرد بدی داشت و در میانه‌های جدول باقی ماند، در آسیا خوب کار کرد و اکنون بخت زیادی برای صعود به مرحله حذفی رقابت‌ها دارد. استقلال‌خوزستان ایران در ششمین دیدارشان در مرحله گروهی در خانه به مصاف الجزیره امارات، ضعیف‌ترین تیم گروه می‌رود و با کسب یک تساوی هم به مرحله بعدی صعود خواهد کرد. در گروه دوم رقابت‌ها لخواهی قطر سرگروه است و صعودش را به عنوان تیم نخست قطعی کرده است. در صورتی که استقلال‌خوزستان ایران بتواند به عنوان تیم دوم صعود کند، در مرحله بعدی باید با الهلال عربستان یا آل‌رایان قطر دیدار کند دیدار استقلال‌خوزستان ایران و الجزیره امارات ساعت ۲۰ برگزار می‌شود و در دیگر دیدار این گروه به صورت هم‌زمان، لخواهی قطر میزبان الفتح عربستان است.